000 (двести двадцать восемь тысяч) 

рублей 00 коп., на основании отчета 
независимого оценщика Бубновой 
Алены Александровны, в соответ-
ствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного ко-
декса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 6 840 
(шесть тысяч восемьсот сорок) ру-
блей 00 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
28.09.2022 по 27.10.2022 включитель-
но  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 
по адресу: Тюменская область, Ниж-
нетавдинский район, с. Нижняя Тав-

[...]

Осмотр земельных участков произ-
водится каждую пятницу, в течение 
срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задат-
ка, срок и реквизиты счёта:

Претенденты перечисляют за-
даток единым платежом в размере 
100 % начальной цены лота, что со-
ставляет  228 000 (двести двадцать 
восемь тысяч) рублей 00 коп., на рас-
чётный счёт администрации Ниж-
нетавдинского муниципального 
района, который должен поступить 
на указанный счёт в срок не позднее 
27.10.2022. Документом, подтверж-
дающим поступление задатка на 
счёт организатора торгов, является

[...]

«Велижаны», ВЛ-10кВ ф. 
«Велижаны», ТП 10/0,4 кВ № 702, ВЛ 
0,4 кВ № 1, при этом необходимо вы-
полнить строительство ВЛИ-0,4 кВ 
ориентировочной протяженностью 
0,13 км.

5. Начальная цена предмета аук-
циона (ежегодный размер арендной 
платы за земельный участок) 383 000 
(триста восемьдесят три тысячи) ру-
блей 00 коп., на основании отчета не-
зависимого оценщика Бубновой Але-
ны Александровны, в соответствии 
с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 11 490 
(одиннадцать тысяч четыреста де-